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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала
Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.
101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)
301 Барракуда 1,9 2 15

(Barracuda)
302 Блоссом 1,4 1 8

(Blossom)
327 Балерина 1,8 2 22

(Ballerina)
6,7

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 13 Жданова Екатерина 2009 III СОШ "КИВИ", Гатчина 60,757
2 12 Дмитриева Софья 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 59,612
3 9 Вегера Полина 2010 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 54,145
4 27 Платонова Ульяна 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 52,175
5 19 Милош Яна 2009 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 51,821
6 17 Колбикова Анна 2009 I юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 51,249
7 2 Бушуева Екатерина 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 50,652
8 25 Ковальчук Ольга 2011 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 50,199
9 18 Шуваева Таисия 2011 СОШ "КИВИ", Гатчина 49,716
10 5 Воронина Карина 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 48,896
11 20 Рябенко Маргарита 2010 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 47,572
12 16 Телегина Мария 2009 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 46,785
13 14 Богданова Карина 2009 2юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 44,761
14 23 Бекенёва Милана 2010 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 43,812
15 1 Попова Елизавета 2011 СОШ "КИВИ", Гатчина 43,627
16 24 Шаманина Варвара 2009 2юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 42,821
17 26 Косолапова Диана 2010 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 42,616
18 21 Шишигина Дарья 2009 III юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 41,175
19 7 Алимпиева София 2010 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 40,846
20 11 Батуро Даяна 2009 СОШ "КИВИ", Гатчина 40,591
21 15 Чувашева Алина 2011 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 39,075
22 4 Фёдорова Виктория 2008 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 38,528
23 10 Захарчук Анастасия 2010 3юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 38,164
24 6 Терехова Злата 2010 СОШ "КИВИ", Гатчина 37,731
25 3 Ищенко Маргарита 2010 СОШ "КИВИ", Гатчина 35,890
26 22 Беляева Варвара 2010 СОШ "КИВИ", Гатчина 35,293
27 8 Максимович Ариадна 2010 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 34,518
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала
Рефери Белоусова Ирина Тосно
Ассистент рефери 0 0
Наблюдатель 0 0
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.
101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)
301 Барракуда 1,9 2 15

(Barracuda)
302 Блоссом 1,4 1 8

(Blossom)
327 Балерина 1,8 2 22

(Ballerina)
6,7

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 13 Жданова Екатерина 2009 III СОШ "КИВИ", Гатчина 40,707 60,757
F1 6,2 5,9 5,9 6,1 6,3 9,707
F2 6,4 5,9 6,3 6,0 6,3 11,780
F3 5,6 5,3 5,5 5,5 5,5 7,700
F4 6,5 6,3 6,5 6,2 6,4 11,520

2 12 Дмитриева Софья 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 39,940 59,612
F1 6,0 6,0 6,1 6,0 5,9 9,600
F2 6,0 6,0 6,3 6,1 6,3 11,653
F3 6,0 5,5 5,7 5,6 5,6 7,887
F4 5,8 6,1 6,0 6,0 6,0 10,800

3 9 Вегера Полина 2010 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 36,277 54,145
F1 5,5 5,9 5,4 5,2 5,8 8,907
F2 5,7 5,4 6,0 6,0 5,4 10,830
F3 5,0 4,9 5,1 5,3 4,8 7,000
F4 5,3 5,4 5,4 5,1 5,2 9,540

4 27 Платонова Ульяна 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 34,957 52,175
F1 4,7 5,2 5,0 4,4 4,9 7,787
F2 5,7 5,6 5,7 4,6 5,6 10,703
F3 4,9 4,8 4,7 4,5 4,7 6,627
F4 5,0 5,9 5,3 5,4 5,7 9,840

5 19 Милош Яна 2009 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 34,720 51,821
F1 5,2 5,5 5,3 4,9 5,4 8,480
F2 5,9 5,6 5,6 5,8 5,5 10,767
F3 4,0 4,2 4,0 3,7 4,3 5,693
F4 5,5 5,5 5,5 5,3 5,3 9,780

6 17 Колбикова Анна 2009 I юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 34,337 51,249
F1 4,8 4,4 4,5 4,8 5,3 7,520
F2 5,6 5,3 5,5 5,5 5,5 10,450
F3 4,7 4,5 4,4 4,2 4,8 6,347
F4 5,6 5,4 5,7 5,6 5,5 10,020

7 2 Бушуева Екатерина 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 33,937 50,652
F1 5,5 5,3 5,4 5,4 5,7 8,693
F2 4,0 4,3 4,2 3,8 4,5 7,917
F3 5,0 4,9 4,8 4,8 4,6 6,767
F4 5,9 5,9 5,9 5,8 5,5 10,560
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

8 25 Ковальчук Ольга 2011 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 33,633 50,199
F1 4,6 4,5 4,4 4,0 5,3 7,200
F2 6,0 5,9 6,0 5,9 5,6 11,273
F3 5,1 5,0 5,1 4,9 4,1 7,000
F4 4,3 4,6 4,5 4,6 4,5 8,160

9 18 Шуваева Таисия 2011 СОШ "КИВИ", Гатчина 33,310 49,716
F1 5,3 5,7 5,6 5,5 5,9 8,960
F2 5,6 5,5 5,5 5,0 5,3 10,323
F3 3,7 3,6 3,7 3,6 3,6 5,087
F4 4,9 5,0 5,1 4,2 5,0 8,940

10 5 Воронина Карина 2009 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 32,760 48,896
F1 5,0 5,4 5,6 5,1 5,2 8,373
F2 5,2 5,0 5,4 5,7 5,0 9,880
F3 4,3 4,7 4,7 4,6 4,2 6,347
F4 4,2 4,5 4,6 4,5 4,7 8,160

11 20 Рябенко Маргарита 2010 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 31,873 47,572
F1 4,2 4,0 4,3 4,2 4,3 6,773
F2 5,6 5,5 5,5 5,4 5,3 10,387
F3 4,8 4,4 4,3 4,7 4,2 6,253
F4 4,1 5,0 5,2 5,0 4,0 8,460

12 16 Телегина Мария 2009 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 31,346 46,785
F1 4,4 4,5 4,4 4,6 5,2 7,200
F2 5,0 5,0 5,0 4,5 4,8 9,373
F3 4,6 4,2 4,4 3,9 3,6 5,833
F4 4,9 5,0 4,7 5,4 5,0 8,940

13 14 Богданова Карина 2009 2юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 29,990 44,761
F1 4,4 4,3 4,7 4,5 5,0 7,253
F2 4,0 4,0 4,0 4,3 4,5 7,790
F3 3,8 3,7 3,7 3,8 3,7 5,227
F4 5,0 5,5 5,2 5,5 5,5 9,720

14 23 Бекенёва Милана 2010 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 29,354 43,812
F1 4,0 3,5 3,6 4,2 3,0 5,920
F2 5,0 4,8 4,4 4,9 4,9 9,247
F3 3,1 3,3 3,3 3,4 3,1 4,527
F4 5,5 5,4 5,4 5,3 5,3 9,660

15 1 Попова Елизавета 2011 СОШ "КИВИ", Гатчина 29,230 43,627
F1 5,0 4,8 4,8 4,8 4,8 7,680
F2 3,6 3,4 3,5 3,6 3,6 6,777
F3 4,7 4,5 4,4 4,5 4,1 6,253
F4 4,6 4,9 4,9 3,8 4,7 8,520

16 24 Шаманина Варвара 2009 2юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 28,690 42,821
F1 4,2 4,4 4,6 4,3 4,1 6,880
F2 3,2 4,0 4,0 3,5 4,0 7,283
F3 4,7 4,6 4,5 3,7 3,9 6,067
F4 4,6 4,8 4,7 5,1 4,6 8,460

17 26 Косолапова Диана 2010 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 28,553 42,616
F1 3,8 4,1 3,8 3,7 4,2 6,240
F2 4,7 4,5 4,7 4,0 4,6 8,740
F3 4,4 4,6 4,4 4,6 3,7 6,253
F4 4,0 4,0 4,2 4,3 4,0 7,320

18 21 Шишигина Дарья 2009 III юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 27,587 41,175
F1 4,0 3,7 3,9 3,7 3,8 6,080
F2 3,6 3,1 3,3 3,0 3,2 6,080
F3 4,2 4,5 4,3 3,9 4,5 6,067
F4 5,4 5,3 5,2 5,0 5,1 9,360
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

19 7 Алимпиева София 2010 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 27,367 40,846
F1 4,3 4,4 4,3 3,9 4,2 6,827
F2 3,3 3,1 3,5 4,4 4,2 6,967
F3 4,1 4,2 4,2 4,2 4,0 5,833
F4 4,8 4,3 4,3 4,0 4,3 7,740

20 11 Батуро Даяна 2009 СОШ "КИВИ", Гатчина 27,196 40,591
F1 3,7 4,2 4,3 4,3 4,2 6,773
F2 4,9 4,4 4,6 5,0 4,6 8,930
F3 3,0 3,0 3,2 3,5 2,7 4,293
F4 4,0 4,3 4,0 4,0 3,7 7,200

21 15 Чувашева Алина 2011 1юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 26,180 39,075
F1 4,8 4,9 4,2 4,7 4,9 7,680
F2 3,9 4,3 4,0 3,5 3,7 7,347
F3 3,5 3,5 3,4 3,6 3,0 4,853
F4 3,6 3,5 3,5 3,5 3,4 6,300

22 4 Фёдорова Виктория 2008 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 25,814 38,528
F1 4,6 4,7 4,4 4,4 3,9 7,147
F2 3,0 2,8 3,0 3,6 3,0 5,700
F3 3,0 2,4 2,5 2,7 2,0 3,547
F4 5,3 5,4 5,4 4,4 5,0 9,420

23 10 Захарчук Анастасия 2010 3юн МАУ "ТРКСЦ", Тосно 25,570 38,164
F1 4,6 4,6 4,8 4,6 4,0 7,360
F2 3,8 4,0 3,7 4,3 3,7 7,283
F3 3,8 3,7 4,0 3,7 3,4 5,227
F4 3,0 3,3 3,3 2,4 3,2 5,700

24 6 Терехова Злата 2010 СОШ "КИВИ", Гатчина 25,280 37,731
F1 3,5 3,6 3,7 3,7 4,1 5,867
F2 4,4 4,4 4,7 4,0 4,2 8,233
F3 2,6 3,5 3,4 3,5 3,3 4,760
F4 3,6 3,2 3,5 3,6 3,7 6,420

25 3 Ищенко Маргарита 2010 СОШ "КИВИ", Гатчина 24,046 35,890
F1 4,0 4,3 4,0 3,7 3,8 6,293
F2 3,9 3,8 3,7 3,7 4,0 7,220
F3 2,1 2,3 2,3 3,2 2,8 3,453
F4 3,8 4,0 4,2 3,7 4,0 7,080

26 22 Беляева Варвара 2010 СОШ "КИВИ", Гатчина 23,646 35,293
F1 3,5 3,3 3,7 3,8 3,1 5,600
F2 4,0 3,9 3,3 3,0 4,0 7,093
F3 2,3 2,5 2,4 2,5 2,6 3,453
F4 4,0 4,3 4,5 3,2 4,2 7,500

27 8 Максимович Ариадна 2010 II юн. СОШ "КИВИ", Гатчина 23,127 34,518
F1 3,8 3,5 3,6 3,4 3,7 5,760
F2 3,4 3,3 3,4 3,4 3,4 6,460
F3 4,0 4,0 3,8 4,0 3,8 5,507
F4 3,0 3,1 3,0 3,0 3,0 5,400
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